



BURMISTRZ MIASTA KOWARY

URZĄD MIEJSKI * UL. 1 MAJA 1A * 58-530 KOWARY * TEL. +48 75 718 24 16 * TEL. +48 75 643 92 22
FAX: +48 75 761 31 73 * E-MAIL: burmistrz@kowary.pl * www.kowary.pl

Kowary, 8 marzec 2011 r.

GK.271.2.11

Dotyczy: Postępowania przetargowego na zadanie „**Budowa parkingów przy ul. Bema i ul. Topolowej wraz z przebudową chodnika przy ul. Bema**”

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA ZAMÓWIENIE NR GK.271.2.11 WRAZ ZE ZMIANĄ TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zgodnie z postanowieniem art. 38 ust.1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zmianami), Zamawiający przekazuje treść wyjaśnień na zapytania Wykonawców, dotyczące przedmiotowego postępowania:

Pytanie nr 1

W części opisowej remont oświetlenia przyjęto słupy oświetleniowe stalowe o wysokości h -9 m ?
Proszę o podanie typu słupa.

Odpowiedź nr 1

Słupy winny spełniać normy zgodnie z dokumentacją techniczną oraz specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót.

Pytanie nr 2

W kosztorysie ofertowym "parking+chodnik wzdłuż" poz. nr 6 charakterystyka robót poz. nr 5 .
Proszę o sprecyzowanie zakresu prac.

Odpowiedź nr 2

W kosztorysie "parking+chodnik wzdłuż" poz. nr 6, charakterystyka robót poz. 5, spoiny należy wypełnić zaprawą cementową.

Pytanie nr 3

W poz.7 charakterystyka robót poz. nr 2 . Jaki należy przyjąć zakres prac.

Odpowiedź nr 3

W kosztorysie "parking+chodnik wzdłuż" poz. nr 7, charakterystyka robót poz. nr 2, chodnik z kostki betonowej należy wykonać na podsypce piaskowej i spoiny wypełnić piaskiem.

Pytanie nr 4

W poz.8 charakterystyka robót poz. nr 2 . Jaki należy przyjąć zakres prac.

Odpowiedź nr 4

W kosztorysie "parking+chodnik wzdłuż" poz. nr 8, charakterystyka robót poz. nr 2, parking z kostki betonowej należy ułożyć na podsypce piaskowej oraz spoiny wypełnić piaskiem.

Pytanie nr 5

W kosztorysie ofertowym "kanalizacja deszczowa" poz. nr 10 opis robót przyjęto przedmiar 30 + 94,77 m³ w tabeli , ilość 30 m³ Jaki należy przyjąć przedmiar .

Odpowiedź nr 5

W kosztorysie ofertowym "kanalizacja deszczowa" poz. nr 10 winno być - Roboty ziemne wykonać koparkami przedsięwziętymi o poj. łyżki 0,25 m³ w gr. kat. III z transportem urobku samochodami samowładowymi na odległość do 1 km, przedmiar pozostaje bez zmian – 30 m³.

Pytanie nr 6

W poz. nr 13 opis robót przyjęto przedmiar 198+585 m² w tabeli, ilość 198 m². Jaki należy przyjąć przedmiar.

Odpowiedź nr 6

W kosztorysie ofertowym "kanalizacja deszczowa" poz. nr 13, winno być - pełne umocnienie pionowych ścian wykopów liniowych o głębokości do 3 m palami szalunkowymi (wypraskami) w gruntach nawodnionych kat. III-IV wraz z rozbiórką, przedmiar pozostaje bez zmian – 198 m²

W kosztorysie ofertowym "kanalizacja deszczowa" poz. nr 12, winno być- zasypanie wykopów spycharkami z przemieszczeniem gruntu na odl. do 10 m w gruncie kat. I-III 129 m³- przykanaliki do kolektora fi 500, przedmiar pozostaje bez zmian - 120 m³.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 38 ust. 4 Prawa zamówień publicznych, dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następującym zakresie :

1. § 9 pkt 1 projektu umowy stanowiący załącznik nr 7 do SIWZ brzmi:
„Rozliczenie robót będzie następowało na podstawie”

§ 9 pkt 1 projektu umowy stanowiący załącznik nr 7 do SIWZ po zmianie otrzymuje brzmienie :

„Rozliczenie robót będzie następowało w oparciu o fakturę wystawioną na podstawie protokołu końcowego odbioru robót, płatną w terminie do 30 dni od daty jej otrzymania przez Zamawiającego, a termin ostatecznego zakończenia robót ustala się na dzień odbioru całości robót objętych umową”

W wyniku udzielenia odpowiedzi na zadane przez Wykonawcę pytania, oraz dokonanej zmianę treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia nieprowadzącej do zmiany treści ogłoszenia, brak konieczności wprowadzenia zmian w ofercie i w związku z tym termin składania oraz otwarcia ofert nie ulega zmianie.